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To były intensywne działania w terenie, a następnie w Centrum Edukacji i Turystyki
Drawieńskiego Parku Narodowego. Uczniowie drugich klas ze Szkoły Podstawowej w
Drawnie poradzili sobie ze wszystkim „śpiewająco”, a zadań naprawdę było sporo.
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Na początek rozmawialiśmy o sowach. Poznaliśmy sowy DPN: puchacza, puszczyka,
włochatkę, uszatkę i najmniejszą – sóweczkę. Mieliśmy także okazję usłyszeć, jak się
odzywają niektóre z nich i dowiedzieć się, gdzie mają swoje gniazda oraz jakie są
ich niezwykłe umiejętności.
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Aby utrwalić sobie niektóre wiadomości, ale też uruchomić wyobraźnię - działaliśmy
w terenie w kilka sekcji tematycznych. Uczestnicy mogli wybrać pomiędzy grupą:
ornitologiczną, która miała zaaranżować miejsce bytowania sów;  sekcją
poszukiwaczy kolorów wiosny, bo właśnie rozpoczyna się ta pora roku – okazało się,
że w lesie już jest bardzo kolorowo; fotograficzną, która niby – aparatem miała
uchwycić niecodzienny detal albo krajobraz w przyrodzie; do wyboru była też sekcja
czarodziejów. Ich zadaniem było znalezienie lokum dla pewnego niezwykłego gościa
i opowiedzenie o celu jego wizyty w Drawnie. Po wykonanej misji, każda sekcja
tematyczna  prezentowała pozostałym uczestnikom wyniki swoich działań.

                                                 3 / 8



Drawieński Park Narodowy
Noc Sów i Pierwszy Dzień Wiosny z DPN, 2023

                                                 4 / 8



Drawieński Park Narodowy
Noc Sów i Pierwszy Dzień Wiosny z DPN, 2023

Po drodze z parku do Centrum Edukacji i Turystyki DPN, zrobiliśmy przystanek, aby
zagrać w „Zwierzęta i zasoby”, poznając tym samym jakie zależności działają  w
świecie przyrody, czyli co dzieje się z dzikimi zwierzętami, kiedy brakuje wody,
pożywienia i schronienia oraz kiedy zasobów jest pod dostatkiem. Pod tym
względem sytuacja jest najtrudniejsza zimą, a poprawa przychodzi wraz z wiosną.
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W CEIT DPN uczestnicy zwiedzili ekspozycję „Las zobaczyć to, co niewidoczne…”,
szukając między innymi puchacza wśród mieszkańców lasu, a następnie
podsumowali dzień z DPN w działaniach plastycznych.
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